ترجمه:
نوشین ترابی

گزارش

نام پنج ایرانی در
کادمی اعضای جدید آ
ملی مهندسی آمریکا

آمریــکا مهندســی ملــی کادمــی آ
)NAE( امســال 86 عضو جدید و 18
عضــو خارجــی را معرفی کــرد که در
ایــن بین نــام پنج ایرانی نیز به چشــم

می خورد.
آکادمی ملی مهندسی یک سازمان غیر
دولتی و غیرانتفاعی اســت که در سال
1964 )1۳42 شمسی( تأسیس شد و
هدف آن به کارگیری تخصص مهندسان
برجســته برای ارائه مشاوره مستقل به
دولــت در امور مهندســی و تکنولوژی
است. اعضای آکادمی، افرادی هستند
که سهم بســزایی در پژوهش، آموزش
و اختــراع در حوزه مهندســی دارند و
همچنین از پیشگامان حوزه تکنولوژی
به شمار می روند. 2297 شهروند آمریکا
و 227 فــرد خارجی در ایــن آکادمی